
Pracownik merytoryczny Akademii Twórczego Przedszkolaka:

Zespół nauczycieli Akademii Twórczego Przedszkolaka prowadzących zajęcia 
z dziećmi w trybie stałym:

Anna Dranka-Szot - nauczyciel dyplomowany, absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego
W Akademii realizuje zabawy z językiem angielskim, bazujące na metodzie Total Physical Response (TPR to
metoda angażująca całe ciało – nauka poprzez gesty i ruch, co zwiększa szybkość zapamiętywania) oraz
spotkania z bajką wykorzystujące utwory spoza klasyki (np. bajki matematyczne, nasze emocje, legendy
krakowskie), podczas których maluchy odkrywają prawdziwą magię poprzez pełne śmiechu wyzwania.

Aneta Drozd - nauczyciel dyplomowany, magister pedagogiki Uniwersytetu Jagiellońskiego, kierownik
Akademii Twórczego Przedszkolaka 
W ATP prowadzi zabawy językowe i plastyczne, skupiając się głównie na technikach malarskich i rysunkowych. 
Prywatnie jest mamą dwóch absolwentów Akademii 5-latka w Centrum Młodzieży (to poprzednia nazwa
Akademii Twórczego Przedszkolaka).

Elżbieta Gądek - nauczyciel kontraktowy, absolwentka edukacji artystycznej w zakresie sztuk plastycznych na
Uniwersytecie Opolskim. 
W ATP prowadzi zajęcia z rękodzieła artystycznego.
Dodatkowo realizuje w Centrum Młodzieży popołudniowe zajęcia plastyczne dla nieco starszych uczestników.
Równolegle z działalnością edukacyjną rozwija swoją praktykę artystyczną, tworząc projekty wykorzystujące
rysunek, malarstwo oraz techniki rękodzielnicze.

Zuzanna Klimczak-Szul - nauczyciel mianowany, magister sztuki z wykształceniem w zakresie edukacji
artystycznej ze spec. sztuk plastycznych
W ATP prowadzi zajęcia z historii sztuki, plastyki i sensoplastyki. Rozwija w dzieciach kreatywność, wyobraźnię
 i radość tworzenia, dbając jednocześnie o bezpieczną i wspierającą atmosferę. 
Prywatnie jest mamą dziecka w wieku przedszkolnym, dzięki czemu doskonale rozumie potrzeby maluchów.

Irena Latała - nauczyciel dyplomowany, absolwentka Akademii Muzycznej w Krakowie
W ATP prowadzi zajęcia muzyczno-rytmiczne. 
Dodatkowo w Centrum Młodzieży realizuje popołudniowe zajęcia wokalne dla młodzieży (studio piosenki VOCE)
oraz zajęcia wokalne i ruchowe dla dzieci (zespół NUTKI).

Paulina Nowicka-Nowak - nauczyciel kontraktowy, absolwentka Uniwersytetu Pedagogicznego na kierunku
edukacja, sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki, posiada też tytuł plastyka ze specjalnością techniki
graficzne
W ATP prowadzi zajęcia plastyczne oraz ceramiczne. 
Dodatkowo prowadzi w Centrum Młodzieży popołudniowe zajęcia z rysunku i malarstwa dla starszych
uczestników. 

Anna Stojek – nauczyciel dyplomowany, absolwentka Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II
stopnia w klasie perkusji, muzykologii na Uniwersytecie Jagiellońskim, Studium Pedagogicznego UJ oraz
studiów podyplomowych na kierunku muzykoterapia w Wyższej Szkole Kształcenia Zawodowego
W Akademii prowadzi zajęcia muzyczne, rytmiczne, taneczne, perkusyjne oraz muzykoterapię; realizuje też
autorskie programy umuzykalniająco-ogólnorozwojowe dla dzieci.

Anna Zięba - nauczyciel dyplomowany, absolwentka pedagogiki Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz menadżer
oświaty
W Akademii prowadzi zabawy edukacyjne, kreatywne i teatralne, w oparciu o programy własne pod nazwą
„Twórczy Przedszkolak”. Jest twórczynią autorskiego programu „Wychowanie przez sztukę” realizowanego 
w ATP. 
Proponowane zajęcia wykorzystują nowe rozwiązania teoretyczno-metodyczne, powstałe na gruncie
nowoczesnych koncepcji nauczania kreatywnego, dramy wychowawczej, pedagogiki zabawy, treningu myślenia
twórczego i metod stymulacji procesów poznawczych.

Grażyna Zieńko – absolwentka pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej oraz zarządzania kulturą 
W ATP, jako pomoc nauczyciela, ma nasze maluchy pod swoją stałą opieką i skrzydłami – i wie o nich (prawie)
wszystko!


